
Regnskab og budget godkendt 
 
En mindre forsamling var mødt frem i klubhuset torsdag den 12. marts til afslutningen 
af den ordinære generalforsamling.  
 
På dagsordenen var godkendelse af budget og regnskab, der ikke kunne godkendes ved 
den ordinære generalforsamling den 26. februar, da dette ikke var fremlagt rettidigt. Bjarne 
Særmark valgtes til dirigent, og han efterlyste indledningsvis bemærkninger og forslag til det 
fremlagte. 
Som tidligere nævnt kører klubben med et underskud, og dette blev nævnt som et problem. 
De likvide midler er for nedadgående. Der er foreslået forhøjelser til forbedringer i havnen, 
men det vil også være nødvendigt at se på de stigende udgifter. Det blev anført, at 
underskud i klubben og overskud i havnen er normalt. Som noget positivt nævntes det, at 
klubbens gæld er faldende. 
Regnskabet blev godkendt med alle stemmer. 
 
Budget 2026 
Vedrørende budgettet var der en diskussion om den varslede hævning af kontingent og 
bådplads leje. En indvending var, at klubbens politik hidtil har været, at man skal kunne 
bevare sin bådplads også når man, som f.eks. pensionist, har færre penge at gøre godt 
med. Omvendt lød det, at der stod “pensionist” på mange af havnens store både. 
 
Bestyrelsen har foreslået forhøjelserne for at sikre fremtiden for klubben. Alle muligheder for 
besparelser drøftes løbende hele vejen rundt, men billigere vedligehold end det C-holdet 
står for, findes næppe. Man kunne overveje, at store bådpladser betaler større indskud end 
små bådpladser ud fra princippet om, at de bredeste skuldre skal bære de største byrder. 
Bestyrelsen vil arbejde videre med det spørgsmål. 
 
Det blev nævnt, at i KS får man ikke sit indskud tilbage, når man rejser. Det gør man i andre 
havne, men der er indskuddet til en bådplads også en hel del større. F.eks. i Korsør 50.000. 
Og hvis man ikke kan sælge den, køber klubben den tilbage for halv pris. 
Budgettet for 2026 blev godkendt med alle stemmer.c. 
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